
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СЕВЕРО-ЗАПАДНАЯ АКАДЕМИЯ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБУЧЕНИЯ" 

192007, г. Санкт-Петербург, ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВОЛКОВСКОЕ, 
УЛ ТАМБОВСКАЯ, Д. 8, ЛИТЕРА Б, ПОМЕЩ. 3-Н, тел. 8 800 550-76-27 

E-mail: help.adpo@adpo-edu.ru,  веб-сайт: https://adpo-edu.ru/  
 

ПРИКАЗ 

 

«30» августа 2024 г.                                                                                                            № 41/2/ОД 

 
О применении исключительно электронного обучения, 
дистанционных образовательных технологий при реализации  
образовательных программ 

 
В связи с принятием Постановление Правительства РФ от 11 октября 2023 г. № 1678 

«Об утверждении Правил применения организациями, осуществляющими 
образовательную деятельность, электронного обучения, дистанционных образовательных 
технологий при реализации образовательных программ» и в целях повышения 
эффективности и качества реализации образовательной деятельности с использованием 
электронного обучения и дистанционных технологий в АНО ДПО «Северо-Западная 
Академия дополнительного профессионального образования и профессионального 
обучения» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Применять исключительно электронное обучение и дистанционные 
образовательные технологии при реализации всех образовательных программ в АНО ДПО 
«Северо-Западная Академия дополнительного профессионального образования и 
профессионального обучения» 

2. Опубликовать решение о реализации образовательных программ с 
применением исключительно электронного обучения, дистанционных образовательных 
технологий на официальном сайте образовательной организации.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор ___________ С.Г. Гладнева 

 

mailto:help.adpo@adpo-edu.ru
https://adpo-edu.ru/

